

Mykanów, dn. 21.11.2023

GKZ.271.271.25.2023

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

ODPOWIEDŹ na ZAPYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy-Pzp na zadanie

„ Sukcesywna dostawa w formie bezgotówkowej paliw ciekłych: benzyny bezołowiowej – Pb i oleju napędowego -On dla Gminy Mykanów w 2024”

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 17-11-2023 o godz. 17:05 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r- Prawo Zamówień Publicznych. Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisów §1, ust. 14 Projektu umowy? W przypadku braku paliwa podstawowego na stacji paliw uruchamiana jest procedura autoryzacji transakcji paliwa premium podczas której wyznaczana jest nowa cena dla paliwa premium. Nowa cena może być równa cenie paliwa podstawowego lub wyższa.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby aktywacja nowych/dodatkowych kart paliwowych oraz nadawanie numerów PIN były realizowane przez Przedstawiciela Zamawiającego za pośrednictwem internetowego portalu Klienta? (§3, ust. 3 Projektu umowy). Wykonawca nie wysyła numerów PIN w wersji papierowej drogą korespondencyjną.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w §9, ust. 2 Projektu umowy poprzez zaakceptowanie, że w przypadku upłynięcia terminu płatności faktur Wykonawca podejmuje próby telefonicznego poinformowania Zamawiającego o konieczności spłaty należności, a w przypadku braku wpłaty przesyła do Zamawiającego wezwanie mailowe z wyznaczonym terminem spłaty ok 5 dni i po tym czasie w przypadku braku zaksięgowania płatności Wykonawca dokonuje blokady kart Zamawiającego i możliwości dalszej realizacji umowy przez Zamawiającego do czasu spłaty wszystkich wystawionych na ten moment faktur i zaksięgowania wpłat na koncie Wykonawcy? Wykonawca dokonuje odblokowania kart w ciągu 24 godzin od otrzymania przelewu od Zamawiającego.

Odpowiedź:

W projekcie umowy udostępnionym na platformy zakupowej Zamawiającego brak jest ust. 2 w § 9.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający odstąpi od zapisów w §7, ust. 8 Projektu umowy? Wykonawca nie ma możliwości rozliczenia sprzedaży paliw w przypadku zakupów paliwa poza siecią stacji paliw Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmiany w powyższym zakresie.

Pytanie nr 5.

W odniesieniu do zapisów SIWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiając dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliższej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, jeśli inna stacja paliw Wykonawcy znajduje się w odległości zgodnej z odległością wskazaną w druku oferty. Odległość stacji od siedziby Zamawiającego jest jednym z kryteriów wyboru i nie może ulec zmianie w okresie trwania umowy.

Pytanie nr 6.

Czy Zamawiający w przypadku akceptacji zakupu paliwa oraz produktów pozapaliwowych w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje regulamin Wykonawcy dotyczący warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje regulamin dotyczący warunków wydania i używania kart paliwowych tylko w zakresie zgodnym z SWZ, projektem umowy. Ponadto w przypadku jakichkolwiek rozbieżności wiążące są zapisy SWZ, umowy i odpowiedzi na pytania.

Niniejsze odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ.

Wójt Gminy Mykanów

mgr inż. Dariusz Pomada